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GLÄDJE PÅ ALLVAR 
Vid ett tillfälle råkade jag av en händelse säga något, som väckte viss munterhet hos dem, som satt runt om-
kring. Enda undantaget var en dam, som spände ögonen i mig och sade – med ohöljd förebråelse: ”Får en 
präst verkligen vara glad?” Hon led av den vanliga fördomen, att kristendom och glädje är varandras motsat-
ser. Sanningen är tvärtom, att tron på Frälsaren Jesus Kristus är oskiljaktigt förenad med den sanna glädjen – 
den himmelska glädjen. Redan den natt, då Jesus föddes i Betlehem, kom en ängel med bud om ”en stor 
glädje”(Luk.2:10). 
Martin Luther sade: ”En bedrövad kristen är en bedrövlig kristen!” Om Franciskus av Assisi såg någon av  
bröderna gå omkring med bedrövad uppsyn, sade han: ”Gå inte här och tryck ner andra med din dystra min! 
Låt dem, som tillhör djävulen, gå omkring och hänga med huvudet! De har anledning till det! Vi däremot har 
all anledning att glädjas och jubla i våra hjärtan!” 
När jag skrevs in till konfirmationsläsning på försommaren 1957, fick vi bl.a. den internationellt spridda     
bibelläsningsplanen Dagens Lösen, som kommer ut varje år med nya bibelhänvisningar för varje dag. Den 
dag, då detta skrivs, är ett av bibelställena Fil.4:4: ”Gläd er alltid i Herren. Än en gång vill jag säga: gläd er.” 
Filipperbrevet brukar kallas ”glädjens brev”. När Paulus skrev det, satt han i en ruggig fängelsehåla i Rom!  
Är inte uppmaningen ”Gläd er alltid i Herren!” en utopi? Finns det någon människa, som är glad jämt? Nej, 
inte om man med ”glad” syftar på den kännbara glädjen. En kristen människa drabbas – precis som alla 
andra – av motgångar, besvikelser, sjukdomar och annat, som är tungt.  Vi har inga löften om att bli skonade 
från det mörka och svåra. Däremot har Herren lovat att vara med oss – inte bara på de solljusa, glädjefyllda 
höjderna, utan också i ”den mörkaste dal” (Psalt. 23). Glädjen i Kristus hämtar inte stimulansen utifrån, den 
kommer inifrån människans hjärta. Förutsättningen är den levande, frälsande tro, som Herren ger oss som 
en fri gåva. Den glädje, som Herren ger, är en djup glädje, som finns i den troendes innersta hur livet än ser 
ut. ”De rättfärdiga gläds inför Gud, de fröjdar sig och jublar av glädje. ”(Ps 68:3) 
Jesus säger till sina lärjungar i alla tider – också till oss idag:” Be, och ni skall få, så att er glädje blir  
fullkomlig.”(Joh.16:24) 
 
Med glada hälsningar 
Lars Falkfors, präst 

Det är med stor glädje och tacksamhet jag 
nu börjar som diakon i församlingen. Jag är förvän-
tansfull inför det uppdrag som väntar och känner 
mig redan som hemma i Åstorp, trots att min man 
och jag nyligen flyttat till trakten, och trots det fak-
tum att jag är en rykande färsk diakon. I botten är 
jag undersköterska och socionom, och innan jag 
gick mitt pastoralteologiska slutår jobbade jag på 
socialtjänsten med familjehemsplacerade barn. 
Dessförinnan har jag arbetat med lite gott och 
blandat där den gemensamma nämnaren varit 
människan i fokus. Jag älskar människor, gene-
rationsöverskridande gemenskap och samtal bor-
tom fasader och prestationsfokus. Det och mycket 
annat hoppas jag få syssla med i min tjänst. Jag 
har längtat efter att få komma till Er, och nu är det 
äntligen dags vilket känns superroligt! Att få lära 
känna Er församling ser jag som en rik välsig-
nelse!  
Hanna Petersson, diakon 

      PERSONALNYTT 

Söndagen den 6 september startar ungdoms-
gruppen upp igen efter sommaruppehållet!  
Vill du vara delaktig i innehållet? Med många 
skratt och glädjefnatt bestämmer vi vad termi-
nen ska innehålla och vad vi ska hitta på. Vill du 
hänga med i detta glada ungdomsgäng? 
Gillar du att chilla, baka, laga mat, vara kreativ 
och mycket annat så kom varannan söndag till 
oss i Björnekulla prästgård i Åstorp kl 14.00-
19.00 och varannan måndag i Hyllinge kyrka kl 
17.15-20.00.   
För mer info kontakta: Ahnna 0760-520100 eller 
Jacob 0703-280681 

 UNGDOMSGRUPPEN 

         Sommarkonfirmander 2020 
Församlingens sommarkonfirmander avslutade 
sina 3 sommarveckor med två fina konfir-
mationer i Björnekulla kyrka den 4 juli. 
Konfirmanderna berättade med sånger och  
texter deras upplevelser från sommarveckorna. 
De lyfte fram på dessa olika sätt att vi måste se 
våra medmänniskor, hjälpa varandra och att vi 
alla är olika men unika. 
Ahnna Forsman Becke - Församlingspedagog 

Maskrosen öppnar igen efter sommar-

uppehållet fredag 11 september kl 10-12. Mask-
rosen finns i Björnekulla prästgård i Åstorp.  
Välkomna till Maskrosens hjälpverksamhet  
hälsar Hanna, diakon 


